Управление Судебного департамента в Пермском крае
Орджоникидзевский районный суд г.Перми Пермского края

П Р И К А З

23 января 2025 года № 21
г. Пермь

О назначении ответственных лиц по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 года
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», повышении эффективности
деятельности по противодействию коррупции в суде п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными лицами по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в Орджоникидзевском районном суде г.Перми
помощника председателя суда Алексееву О.А., начальника отдела обеспечения
судопроизводства по гражданским и административным делам Медведеву Ю.П.

2. Ответственным лицам разработать и утвердить план по
антикоррупционным мероприятиям. Деятельность по профилактике
коррупционных и иных правонарушений осуществлять в соответствии с
утвержденным планом по антикоррупционным мероприятиям.

3. Использовать в работе Методические рекомендации для должностных
лиц подразделений по профилактике коррупционных и иных правонарушений по
проведению антикоррупционной работы, одобренные на заседании рабочей
группы по координации антикоррупционной работы в субъектах РФ,
находящихся в пределах Приволжского федерального округа от 31.07.2014 года.

4. Приказ довести до сведения ответственных лиц под роспись.

Приказ председателя суда от 06.10.2022г. №45 считать утратившим силу.

Контроль за исполнением

Председатель суда

настоящего приказа оставляю за собой.

Л/

I

Д.М.Вяткин